
LETEM
NETOPÝŘÍM

SVĚTEM

projekt „letem netopýřím světem – vzdělávací programy pro žáky venkovských škol“ byl 
podpořen  ministerstvem  životního  prostředí,  projekt  nemusí  vyjadřovat  stanoviska  mžp.

vstupte do záhadného světa létajících savců! poznejte 
zblízka život netopýrů a jejich zvláštnosti. čím se živí? 
jak se mění jejich aktivita během ročních období? kde 
bydlí? jak spolu mluví? odpovědi na tyto a další otázky 
budeme hledat s vámi a vašimi žáky.

nabízíme vám ekologický výukový program se zaměřením na netopýry, který:
● je určen pro první stupeň základních škol
● trvá 3 vyučovací hodiny a je zdarma
● se uskuteční ve vaší škole a obci
● proběhne v červnu nebo září 2016
● počet programů je omezen, s objednáváním neváhejte!

Na školní program navazuje večerní výprava za netopýry na Prusinách, které se mohou 
účastnit žáci, učitelé a další zájemci, především z řad rodičů. Před samotnou výpravou 
proběhne dílna, jejíž součástí bude výroba netopýří budky. Podrobný program výpravy 
včetně termínů (dva termíny v červnu a jeden v září) bude připraven po dohodě se školami. 

Doprava do Prusin je zajištěna pro účastníky výpravy zdarma.

Programy objednávejte u Lenky Prunerové e-mailem – prunerova@ametyst21.cz 
nebo telefonicky – 737 406 888.


	Snímek 1

